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FECHA: 22 de agosto de 2011

LUGAR: Sala de Juntas ITBOY

OBJETIVO:   

Evaluación de  ofertas en los términos del Decreto 2516 de 2011, al interior de 
la  Convocatoria  Pública  No.  023  de  2011:  “SUMINISTRO  DE  MATERIAL 
INFORMATIVO, DE ACOMPAÑAMIENTO Y PROMOCIONAL EN EL MARCO 
DEL PLAN DEPARTAMENTAL DE SEGURIDAD VIAL”.

ASISTENTES:

MARÍA NELCY PARRA ROA - Asesora Jurídica,  NUBIA MIREYA ESPINOSA 
SOLER - Subgerente Administrativo, SANDRA QUIROZ ALFONSO - Subgerente 
Operativa,  OMAR VINCHIRA MURCIA - Profesional recursos físicos, ROSMIRA 
ULLOA  DELGADILLO-  Asesora  Planeación  y  Sistemas;  DIEGO  ALEJANDRO 
LANCHEROS RUIZ-Control interno, RENÉ ALEXANDER RODRÍGUEZ GARZÓN 
- Profesional Universitario Tesorería.

                   

ORDEN DEL 
DIA:

1,  Verificación de asistentes.
2.  Verificación de requisitos subsanables por parte de la propuesta presentada 
por  CASA EDITORIAL PRINTER DE COLOMBIA, con NIT No. 53101998-1
3. Consolidación de observaciones y recomendación final.
4. Suscripción del acta de evaluación por los intervinientes

DESARROLLO
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1. Se procede a verificar los asistentes a la presente diligencia.

2.  Una vez revisada  la correspondencia  y correos electrónicos de la entidad, se evidencia que NO 
subsanaron los documentos dentro de la convocatoria  publica No, 23 de 2011 por parte de   CASA 
EDITORIAL PRINTER DE COLOMBIA, con NIT No. 53101998-1, por valor de $14’354.140; por lo 
tanto  se procede  a verificar los requisitos habilitantes de  la segunda oferta con el menor precio 
ofertado correspondiente al señor  JOSE ORLANDO SOTO BARRERA EN REPRESENTACION DE 
MEGASTOCK EVENTOS Y SUMINISTROS, con un valor de $14.426.000.

 

REQUISITOS PROPUESTA

MEGASTOCK EVENTOS
Representante Legal: JOSE ORLANDO SOTO 
BARRERA
Nit. 7161905-6,

CARTA DE PRESENTACIÓN
DE LA PROPUESTA SEGÚN ANEXO 01.  

SI CUMPLE

 

CERTIFICADO  DE  EXISTENCIA  Y 
REPRESENTACIÓN  LEGAL  (de ser el caso)

SI CUMPLE

CERTIFICACIÓN PAGOS DE APORTES AL SGSS Y 
PARAFISCALES (estos últimos de ser el caso) SI CUMPLE

 

FOTOCOPIA DE CÉDULA DE CIUDADANÍA. SI CUMPLE

FOTOCOPIA DEL RUT

SI CUMPLE

 
ACREDITACIÓN EXPERIENCIA SI CUMPLE

CERTIFICADO ANTECEDENTES DISCIPLINARIOS. SI CUMPLE

CERTIFICADO ANTECEDENTES FISCALES. 
SI CUMPLE

COPIA CERTIFICADO JUDICIAL
SI CUMPLE

 
REPRESENTATES  LEGALES:  NO  ESTAR 
INCURSOS  EN  INHABILIDADES  E 
INCOMPATIBILIDADES

SI CUMPLE

FORMATO PROPUESTA ECONÓMICA (Anexo 02)  SI CUMPLE
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CONCLUSIONES Y RECOMENDACIONES

Una vez verificado el lleno de los requisitos antes indicados, el Comité recomienda adjudicar la 
convocatoria No. 023 de 2011 al proponente JOSE ORLANDO SOTO BARRERA, identificado con 
Nit.  .  No.  7161905-6 en Representación de  MEGASTOCK EVENTOS Y SUMINISTROS en los 
términos de la Ley 1474 de 2011, reglamentada mediante Decreto 2516 de 2011.

FIRMAS DE LOS PARTICIPANTES

RUBEN FABIAN MORALES H
Gerente General

MARÍA NELCY PARRA ROA
Asesora Jurídica
 

NUBIA MIREYA ESPINOSA SOLER 
Subgerente Administrativo                                          

SANDRA QUIROZ ALFONSO
Subgerente Operativa 

OMAR VINCHIRA MURCIA
Profesional recursos físicos

ROSMIRA ULLOA DELGADILLO
Asesora Oficina Planeación y Sistemas

DIEGO ALEJANDRO LANCHEROS RUIZ
Control interno 

RENÉ ALEXANDER RODRÍGUEZ GARZÓN
Profesional Universitario Tesorería                         
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